
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 19 mar-
ca 2004 r. — Prawo celne (Dz. U. Nr 68, poz. 622) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owe warunki
i tryb:

1) przedstawiania przesy∏ek pocztowych organom
celnym;

2) dokonywania zg∏oszeƒ celnych w obrocie poczto-
wym.

§ 2. Przepisy rozporzàdzenia stosuje si´ w przy-
padku, gdy przywóz na obszar celny Wspólnoty Euro-
pejskiej, zwanej dalej „Wspólnotà”, lub wywóz z tego
obszaru przesy∏ek pocztowych jest dokonywany przez
operatora publicznego w rozumieniu art. 3 pkt 12 usta-
wy z dnia 12 czerwca 2003 r. — Prawo pocztowe
(Dz. U. Nr 130, poz. 1188, z póên. zm.3)).

§ 3. 1. Przy ocenie, czy kwoty, o których mowa
w § 9 ust. 1 pkt 1, § 13 ust. 1 pkt 1 i § 14, wyra˝one
w euro nie zosta∏y przekroczone, nale˝y porównywaç
kwot´ limitu euro, wyra˝onà w z∏otych polskich, z su-
mà wartoÊci wszystkich pozycji zg∏oszenia celnego,
wyra˝onà w z∏otych polskich.

2. Przy przeliczaniu kwot podanych w euro i warto-
Êci w walucie na z∏ote polskie nale˝y stosowaç zasady
okreÊlone w art. 18 ust. 2 i 3 rozporzàdzenia Rady
(EWG) nr 2913/92 z dnia 12 paêdziernika 1992 r. usta-
nawiajàcego Wspólnotowy Kodeks Celny (Dz. Urz. WE
L 302 z 19.10.1992), ostatnio zmienionego aktem doty-
czàcym warunków przystàpienia Republiki Czeskiej,
Republiki Estoƒskiej, Republiki Cypryjskiej, Republiki
¸otewskiej, Republiki Litewskiej, Republiki W´gier-
skiej, Republiki Malty, Rzeczypospolitej Polskiej, Repu-
bliki S∏owenii i Republiki S∏owackiej oraz dostosowaƒ
w traktatach stanowiàcych podstaw´ Unii Europej-
skiej (Dz. Urz. UE L 236 z 23.09.2003).

§ 4. Przewóz przesy∏ek pocztowych wprowadza-
nych na obszar celny Wspólnoty i wyprowadzanych

poza ten obszar odbywa si´ na podstawie mi´dzyna-
rodowych dokumentów pocztowych, w szczególnoÊci
wykazów zdawczych: CN 37, CN 38, CN 41, CN 47 lub
dokumentu wysy∏ki (CONSIGNMENT).

§ 5. W przypadkach, o których mowa w art. 462a
rozporzàdzenia Komisji (EWG) nr 2454/93 z dnia 2 lip-
ca 1993 r. ustanawiajàcego przepisy w celu wykona-
nia rozporzàdzenia Rady (EWG) nr 2913/92 ustanawia-
jàcego Wspólnotowy Kodeks Celny (Dz. Urz. WE 
L 253 z 11.10.1993), ostatnio zmienionego rozporzà-
dzeniem Komisji (WE) nr 2286/2003 z dnia 18 grudnia
2003 r. zmieniajàcym rozporzàdzenie Komisji (EWG)
nr 2454/93 ustanawiajàce przepisy w celu wykonania
rozporzàdzenia Rady (EWG) nr 2913/92 ustanawiajàce-
go Wspólnotowy Kodeks Celny (Dz. Urz. UE L 343
z 31.12.2003), zwanego dalej „Rozporzàdzeniem Wy-
konawczym”, etykiety na przesy∏kach pocztowych i to-
warzyszàcych im dokumentach umieszcza operator
publiczny.

§ 6. 1. Przesy∏ki pocztowe wprowadzane na obszar
celny Wspólnoty sà przedstawiane organom celnym
przez urz´dy pocztowe dokonujàce wymiany poczty
z zagranicà. 

2. W przypadku, o którym mowa w § 9 ust. 2, prze-
sy∏ki pocztowe powinny byç dostarczone do urz´dów
celnych w∏aÊciwych miejscowo ze wzgl´du na siedzi-
b´ odbiorców albo miejsc wyznaczonych lub uzna-
nych przez organy celne, w których mogà byç dokony-
wane czynnoÊci przewidziane przepisami prawa cel-
nego w zakresie wymiany z zagranicà w obrocie pocz-
towym.

§ 7. 1. Przesy∏ki pocztowe, o których mowa
w art. 237 ust. 1 lit. A pkt b Rozporzàdzenia Wykonaw-
czego, wprowadzone na obszar celny Wspólnoty
i przeznaczone dla osób fizycznych, przedstawiane sà
przez urz´dy pocztowe organom celnym wraz z dekla-
racjami celnymi CN 22 lub CN 23. 

2. Przesy∏ki pocztowe przeznaczone dla przedsi´-
biorców przedstawiane sà przez urz´dy pocztowe or-
ganom celnym wraz z deklaracjami celnymi CN 22 lub
CN 23 i dokumentami handlowymi.

3. Z zastrze˝eniem § 9 ust. 1, w przypadku gdy
przesy∏ka pocztowa zawiera towary niepodlegajàce
nale˝noÊciom celnym przywozowym i podatkowym,
funkcjonariusz celny przystawia na przesy∏ce piecz´ç:
„Urzàd Celny w ... . Obj´to procedurà dopuszczenia 
do obrotu.”. Zwolnienie towarów nast´puje w chwili
odbioru towarów przez osob´ przedstawiajàcà to-
wary. 
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 6 sierpnia 2004 r.

w sprawie szczegó∏owego trybu i warunków przedstawiania towarów i dokonywania zg∏oszeƒ celnych
w obrocie pocztowym2)

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427). 

2) Dane dotyczàce og∏oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszym rozporzàdzeniu, dotyczà
og∏oszenia tych aktów w Dzienniku Urz´dowym Unii Euro-
pejskiej — wydanie specjalne.

3) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2004 r. Nr 69, poz. 627, Nr 96, poz. 959, Nr 171, poz. 1800
i Nr 173, poz. 1808.



§ 8. 1. Z zastrze˝eniem § 9 ust. 1, w przypadku gdy
przesy∏ki pocztowe, o których mowa w § 7 ust. 1 i 2,
zawierajà towary podlegajàce nale˝noÊciom celnym
przywozowym lub podatkowym, funkcjonariusz celny
wystawia „Dokument potwierdzajàcy dokonanie zg∏o-
szenia celnego — obrót pocztowy (przywóz)” w trzech
egzemplarzach, wed∏ug wzoru okreÊlonego w za∏àcz-
niku nr 1 do rozporzàdzenia.

2. Funkcjonariusz celny w polu A na kartach 1, 2 i 3
przystawia piecz´ç „Polska — C∏o”, wpisuje numer
ewidencji oraz przystawia stempel SAD. 

3. Karta 1 pozostaje w urz´dzie celnym. Karty 2 i 3
wraz z przesy∏kà pocztowà przekazywane sà osobie
przedstawiajàcej towar, w celu dor´czenia odbiorcy.

4. Odbiorca, przyjmujàc przesy∏k´ pocztowà, wpi-
suje w polu C:

1) je˝eli jest osobà fizycznà — numer NIP lub PESEL,

2) je˝eli jest przedsi´biorcà — NIP i REGON 

— oraz wype∏nia pole F na karcie 3. Karta 3 jest odsy-
∏ana do urz´du celnego przez osob´ przedstawiajàcà
przesy∏k´. 

§ 9. 1. W przypadku gdy:

1) ca∏kowita wartoÊç towarów w przesy∏ce poczto-
wej, o której mowa w § 7 ust. 1 i 2, zawierajàcej to-
wary przeznaczone do celów handlowych przekra-
cza równowartoÊç 1 000 euro albo

2) przesy∏ki pocztowe przeznaczone dla przedsi´bior-
ców, zawierajàce towary przeznaczone do celów
handlowych podlegajàce nale˝noÊciom celnym
przywozowym i podatkowym, sà cz´Êcià serii po-
dobnych czynnoÊci, albo

3) przesy∏ki pocztowe zawierajà towary, o których
mowa w art. 235 Rozporzàdzenia Wykonawczego

— zg∏oszenia celnego o obj´cie towarów procedurà
dopuszczenia do obrotu nale˝y dokonaç na Jednoli-
tym Dokumencie Administracyjnym, zwanym dalej
„dokumentem SAD”.

2. Je˝eli przesy∏ki pocztowe przeznaczone sà dla
przedsi´biorców, odbiorca po otrzymaniu powiado-
mienia powinien dokonaç zg∏oszenia celnego o obj´-
cie towarów procedurà dopuszczenia do obrotu na
dokumencie SAD. Do zg∏oszenia celnego nale˝y do∏à-
czyç dokumenty, o których mowa w art. 218 Rozporzà-
dzenia Wykonawczego i § 28 rozporzàdzenia Ministra
Finansów z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie szcze-
gó∏owych wymogów, jakie powinno spe∏niaç zg∏osze-
nie celne (Dz. U. Nr 94, poz. 902), zwanego dalej „roz-
porzàdzeniem w sprawie zg∏oszeƒ celnych”. 

3. Przesy∏ki pocztowe, o których mowa w ust. 1
pkt 1 i 3, przeznaczone dla osób fizycznych przedsta-
wiane sà przez urz´dy pocztowe organom celnym
wraz z deklaracjami celnymi CN 22 lub CN 23. Funkcjo-
nariusz celny wystawia dokument SAD na kartach 6, 7

i 8. W dokumencie SAD funkcjonariusz celny wype∏nia
nast´pujàce pola: 1 (pierwsza i druga cz´Êç pola), 2, 5,
6, 8, 12, 14, 15a, 19, 22 (tylko w zakresie waluty), 23,
24, 25, 26, 30, 31, 32, 33, 34a, 35, 36, 37, 40, 42, 43, 44,
46 i 47 oraz pola A, B i J. Karta 7 pozostaje w urz´dzie
celnym. Karty 6 i 8 wraz z towarem przekazywane sà
osobie przedstawiajàcej towar, w celu dor´czenia od-
biorcy. Odbiorca, przyjmujàc przesy∏k´, wpisuje w po-
lu 8 dokumentu SAD swój numer NIP lub PESEL oraz
wype∏nia pole 54 tego dokumentu. Zg∏oszenie celne
o obj´cie towarów procedurà dopuszczenia do obrotu
uwa˝ane jest za dokonane z chwilà z∏o˝enia podpisu
przez odbiorc´.

§ 10. Przesy∏ki pocztowe przeznaczone dla osób fi-
zycznych, zawierajàce towary przeznaczone do celów
handlowych podlegajàce nale˝noÊciom celnym przy-
wozowym i podatkowym, które sà cz´Êcià serii podob-
nych czynnoÊci, przedstawiane sà przez urz´dy pocz-
towe organom celnym wraz z deklaracjami celnymi
CN 22 lub CN 23. Przepisy § 8 stosuje si´ odpowied-
nio. 

§ 11. 1. Przesy∏ki pocztowe zawierajàce towary
przeznaczone do wywozu poza obszar celny Wspólno-
ty powinny byç przedstawione organom celnym przez
urz´dy pocztowe dokonujàce wymiany poczty z zagra-
nicà.

2. Je˝eli przesy∏ki pocztowe, o których mowa
w art. 237 ust. 1 lit. B, pkt a Rozporzàdzenia Wykonaw-
czego, nie zosta∏y poddane kontroli celnej, uwa˝a si´,
˝e zosta∏y one obj´te procedurà wywozu.

§ 12. 1. Przesy∏ki pocztowe, o których mowa
w art. 237 ust. 1 lit. B pkt b Rozporzàdzenia Wykonaw-
czego, zawierajàce towary przeznaczone do wywozu
poza obszar celny Wspólnoty podlegajàce nale˝no-
Êciom celnym wywozowym, sà przedstawiane orga-
nom celnym przez urz´dy pocztowe dokonujàce wy-
miany poczty z zagranicà wraz z deklaracjami celnymi
CN 22 lub CN 23.

2. Funkcjonariusz celny wystawia „Dokument po-
twierdzajàcy dokonanie zg∏oszenia celnego — obrót
pocztowy (wywóz)” w trzech egzemplarzach, wed∏ug
wzoru okreÊlonego w za∏àczniku nr 2 do rozporzàdze-
nia. 

3. Funkcjonariusz celny w polu A na kartach 1, 2 i 3
przystawia piecz´ç „Polska — C∏o”, wpisuje numer
ewidencji oraz przystawia stempel SAD. Karta 1 pozo-
staje w urz´dzie celnym. Karty 2 i 3 sà przekazywane
osobie przedstawiajàcej towar, w celu dor´czenia
nadawcy.

4. Nadawca wpisuje w polu C:

1) je˝eli jest osobà fizycznà — numer NIP lub PESEL,

2) je˝eli jest przedsi´biorcà — NIP i REGON

— oraz wype∏nia pole F na karcie 3. Karta 3 jest odsy-
∏ana do urz´du celnego przez osob´ przedstawiajàcà
przesy∏k´.
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5. Urzàd celny zwalnia przesy∏k´ po otrzymaniu
karty 3.

§ 13. 1. W przypadku gdy:

1) ca∏kowita wartoÊç towarów w przesy∏ce pocztowej
zawierajàcej towary przeznaczone do celów han-
dlowych przekracza równowartoÊç 1 000 euro al-
bo

2) przesy∏ki pocztowe zawierajàce towary przezna-
czone do celów handlowych sà cz´Êcià serii po-
dobnych czynnoÊci, albo

3) przesy∏ki pocztowe zawierajà towary, o których
mowa w art. 235 Rozporzàdzenia Wykonawczego,
albo

4) zg∏aszajàcy zamierza ubiegaç si´, na podstawie
przepisów odr´bnych, o zastosowanie stawki 0 %
podatku VAT w eksporcie towarów lub o zwrot po-
datku VAT 

— zg∏oszenia celnego o obj´cie towarów procedurà
wywozu nale˝y dokonaç na dokumencie SAD.

2. Do przesy∏ek pocztowych nadanych w urz´dzie
pocztowym nale˝y do∏àczyç wype∏niony dokument
SAD sk∏adajàcy si´ z kart 1, 2 i 3 oraz dokumenty,
o których mowa w art. 221 Rozporzàdzenia Wykonaw-
czego i § 30 rozporzàdzenia w sprawie zg∏oszeƒ cel-
nych.

3. Przesy∏ki pocztowe przedstawiane sà przez urz´-
dy pocztowe organom celnym wraz z deklaracjami
celnymi CN 22 lub CN 23 i kartami 1, 2 i 3 dokumentu
SAD. Funkcjonariusz celny wype∏nia pola A, B i D na
dokumencie SAD oraz potwierdza wywóz towarów na
odwrocie karty 3 zgodnie z art. 793 ust. 3 Rozporzàdze-
nia Wykonawczego. Karty 1 i 2 pozostajà w urz´dzie
celnym, a karta 3 przeznaczona jest dla nadawcy prze-
sy∏ki.

§ 14. Zg∏oszenia celnego o obj´cie procedurà wy-
wozu towarów w przesy∏kach pocztowych, o których
mowa w § 13 ust. 1 pkt 2, mo˝na dokonaç, za zgodà
organu celnego, zbiorczo na jednym dokumencie
SAD, je˝eli ∏àczna wartoÊç towarów w przesy∏kach
pocztowych obj´tych jednym zg∏oszeniem nie prze-
kroczy równowartoÊci 1 000 euro. 

§ 15. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.4)

Minister Finansów: w z. P. Sawicki

———————
4) Niniejsze rozporzàdzenie by∏o poprzedzone rozporzàdze-

niem Ministra Finansów z dnia 7 wrzeÊnia 2001 r. w spra-
wie deklaracji skróconych i zg∏oszeƒ celnych (Dz. U.
Nr 117, poz. 1250, z 2001 r. Nr 152, poz. 1726, z 2002 r.
Nr 43, poz. 381 i Nr 230, poz. 1928 oraz z 2004 r. Nr 22,
poz. 200 i Nr 53, poz. 529), które utraci∏o moc z dniem wej-
Êcia w ˝ycie ustawy z dnia 19 marca 2004 r. — Prawo cel-
ne (Dz. U. Nr 68, poz. 622).
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1. Dokument potwierdzajàcy dokonanie zg∏oszenia
celnego — obrót pocztowy (przywóz) wystawia funk-
cjonariusz celny. Dokument ten sk∏ada si´ z trzech
kart.

2. Poszczególne pola dokumentu wype∏nia si´ na-
st´pujàco:

Pole A — Urzàd Celny — funkcjonariusz celny w pra-
wej cz´Êci pola umieszcza stempel SAD oraz wpisuje
numer ewidencji, w lewej cz´Êci umieszcza piecz´ç
„Polska — C∏o”.

Pole B — Osoba przedstawiajàca towar — nale˝y
przystawiç piecz´ç urz´du pocztowego przedstawiajà-
cego przesy∏k´ pocztowà.

Pole C — Odbiorca — nale˝y wpisaç imi´, nazwisko
lub nazw´ oraz adres zamieszkania lub siedzib´ od-
biorcy towarów. W chwili dor´czenia przesy∏ki poczto-
wej odbiorcy wpisuje on w tym polu:

1) swój numer NIP lub PESEL, je˝eli odbiorca jest
osobà fizycznà;

2) numer NIP i REGON — je˝eli odbiorca jest przed-
si´biorcà.

Pole D — Numer przesy∏ki i nazwa kraju jej nadania —
nale˝y wpisaç pe∏ny numer nadawczy przesy∏ki pocz-
towej oraz nazw´ kraju jej nadania. Je˝eli przesy∏ka
pocztowa nie posiada numeru nadawczego, nale˝y
wpisaç „BN”.

Pole E — Opis towaru i obliczenie nale˝noÊci — nale-
˝y wype∏niaç zgodnie z za∏àcznikiem nr 37 do Rozpo-
rzàdzenia Wykonawczego w brzmieniu okreÊlonym
w za∏àczniku IV do rozporzàdzenia Komisji (WE)
nr 2286/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r. zmieniajàcego
rozporzàdzenie Komisji (EWG) nr 2454/93 ustanawia-
jàce przepisy w celu wykonania rozporzàdzenia Rady

(EWG) nr 2913/92 ustanawiajàcego Wspólnotowy Ko-
deks Celny (Dz. Urz. UE L 343 z 31.12.2003). Poszcze-
gólne rubryki odpowiadajà:

— rubryka „Towar” — polu 31 SAD,

— rubryka „IloÊç” — nale˝y wpisaç iloÊç towaru wy-
ra˝onà w jednostce miary umieszczonej w taryfie
celnej przy danej pozycji towarowej,

— rubryka „Kod towaru” — polu 33 SAD,

— rubryka „Kod kraju pochodzenia” — polu 34 SAD,

— rubryka „WartoÊç” — polu 47 SAD kolumna „Pod-
stawa op∏aty”,

— rubryka „Stawka celna” — polu 47 SAD kolumna
„Stawka”,

— rubryka „Stawka podatku VAT” — nale˝y wpisaç
stawk´ podatku VAT nale˝nà od danego towaru,

— rubryka „Stawka podatku akcyzowego” — nale˝y
wpisaç stawk´ podatku akcyzowego nale˝nà od
danego towaru,

— rubryki „Kwota nale˝noÊci przywozowych” oraz
„Kwota podatku” — wype∏nia si´ w sposób okre-
Êlony dla pola 47 SAD,

— rubryka „Suma” — nale˝y wpisaç sum´ z rubryk
„Kwota nale˝noÊci przywozowych” oraz „Kwota
podatku”,

— rubryka „Razem” — nale˝y podaç sum´ wykaza-
nych dla poszczególnych pozycji ca∏kowitych kwot
nale˝noÊci.

Pole F — Potwierdzenie uiszczenia nale˝noÊci —
w chwili otrzymania kart 2 i 3 odbiorca na karcie 3
sk∏ada czytelny podpis, wpisuje miejsce i dat´, uisz-
czajàc nale˝noÊci osobie dor´czajàcej przesy∏k´. 
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INSTRUKCJA WYPE¸NIANIA DOKUMENTU POTWIERDZAJÑCEGO DOKONANIE ZG¸OSZENIA CELNEGO
— OBRÓT POCZTOWY (PRZYWÓZ)
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1. Dokument potwierdzajàcy dokonanie zg∏oszenia
celnego — obrót pocztowy (wywóz) wystawia funkcjo-
nariusz celny. Dokument ten sk∏ada si´ z trzech kart. 

2. Poszczególne pola dokumentu wype∏nia si´ na-
st´pujàco:

Pole A — Urzàd Celny — funkcjonariusz celny w pra-
wej cz´Êci pola umieszcza stempel SAD oraz wpisuje
numer ewidencji, w lewej cz´Êci umieszcza piecz´ç
„Polska — C∏o”.

Pole B — Osoba przedstawiajàca towar — nale˝y
przystawiç piecz´ç urz´du pocztowego przedstawiajà-
cego przesy∏k´ pocztowà.

Pole C — Nadawca — nale˝y wpisaç imi´, nazwisko
lub nazw´ oraz adres zamieszkania lub siedzib´
nadawcy towarów. W chwili dor´czenia kart 2 i 3
nadawcy wpisuje on w tym polu:
1) swój numer NIP lub PESEL, je˝eli nadawca jest

osobà fizycznà,
2) numer NIP i REGON — je˝eli nadawca jest przed-

si´biorcà. 

Pole D — Numer przesy∏ki i nazwa kraju jej przezna-
czenia — nale˝y wpisaç pe∏ny numer nadawczy prze-
sy∏ki pocztowej oraz nazw´ kraju jej przeznaczenia. Je-
˝eli przesy∏ka pocztowa nie posiada numeru nadaw-
czego, nale˝y wpisaç „BN”.

Pole E — Opis towaru i obliczenie nale˝noÊci — nale-
˝y wype∏niaç zgodnie z za∏àcznikiem nr 37 do Rozpo-
rzàdzenia Wykonawczego w brzmieniu okreÊlonym
w za∏àczniku IV do rozporzàdzenia Komisji (WE)
nr 2286/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r. zmieniajàcego
rozporzàdzenie Komisji (EWG) nr 2454/93 ustanawia-
jàce przepisy w celu wykonania rozporzàdzenia Rady

(EWG) nr 2913/92 ustanawiajàcego Wspólnotowy Ko-
deks Celny (Dz. Urz. UE L 343 z 31.12.2003). Poszcze-
gólne rubryki odpowiadajà:
— rubryka „Towar” — polu 31 SAD,
— rubryka „IloÊç” — nale˝y wpisaç iloÊç towaru wy-

ra˝onà w jednostce miary umieszczonej w taryfie
celnej przy danej pozycji towarowej,

— rubryka „Kod towaru” — polu 33 SAD,
— rubryka „WartoÊç” — polu 47 SAD kolumna „Pod-

stawa op∏aty”,
— rubryka „Stawka celna” — polu 47 SAD kolumna

„Stawka”,
— rubryka „Stawka podatku VAT” — nale˝y wpisaç

stawk´ podatku VAT nale˝nà od danego towaru,
— rubryka „Stawka podatku akcyzowego” — nale˝y

wpisaç stawk´ podatku akcyzowego nale˝nà od
danego towaru,

— rubryki „Kwota nale˝noÊci wywozowych” oraz
„Kwota podatku” — wype∏nia si´ w sposób okre-
Êlony dla pola 47 SAD,

— rubryka „Suma” — nale˝y wpisaç sum´ z rubryk
„Kwota nale˝noÊci wywozowych” oraz „Kwota
podatku”,

— rubryka „Razem” — nale˝y podaç sum´ wykaza-
nych dla poszczególnych pozycji ca∏kowitych kwot
nale˝noÊci.

Pole F — Potwierdzenie uiszczenia nale˝noÊci —
w chwili otrzymania kart 2 i 3 nadawca na karcie 3
sk∏ada czytelny podpis, wpisuje miejsce i dat´, uisz-
czajàc nale˝noÊci osobie dor´czajàcej karty „Doku-
mentu potwierdzajàcego dokonanie zg∏oszenia celne-
go — obrót pocztowy (wywóz)”. 
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 19 sierpnia 2004 r.

w sprawie wzoru imiennego upowa˝nienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej

Na podstawie art. 283 § 3 ustawy z dnia 29 sierp-
nia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137,
poz. 926, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór imiennego upowa˝nienia do
przeprowadzenia kontroli podatkowej, stanowiàcy za-
∏àcznik do rozporzàdzenia. 

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 28 sierpnia 2003 r. w sprawie wzoru imiennego
upowa˝nienia do przeprowadzenia kontroli podatko-
wej (Dz. U. Nr 152, poz. 1490). 

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Minister Finansów: w z. P. Sawicki
———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 134, poz. 1427).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 160, poz. 1083, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 1999 r. Nr 11,
poz. 95 i Nr 92, poz. 1062, z 2000 r. Nr 94, poz. 1037, Nr 116, poz. 1216, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 16,
poz. 166, Nr 39, poz. 459, Nr 42, poz. 475, Nr 110, poz. 1189, Nr 125, poz. 1368 i Nr 130, poz. 1452, z 2002 r. Nr 89, poz. 804,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 137, poz. 1302, Nr 170, poz. 1660
i Nr 228, poz. 2255 i 2256 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 64, poz. 593, Nr 68, poz. 623, Nr 91, poz. 868, Nr 93, poz. 894,
Nr 116, poz. 1205, Nr 122, poz. 1288, Nr 123, poz. 1291, Nr 146, poz. 1546, Nr 162, poz. 1692 i Nr 173, poz. 1808.


